通过外部先导气控制气缸动作
多种通口尺寸和
扩展品种
螺纹连接
(6A~50A)
法兰连接
(32F~80F)
低水击

附件
　VO307用功能板（带D密封、螺钉）：DXT152-14-5A
先导电磁阀／型号表示方法
阀尺寸2~9的场合
1
2
3※
4※
5
6※
7※
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
D
DZ
DIN型插座式
带指示灯及过电压保护回路、DIN型插座式
●
●
CE/UKCA对应
SF4 5 D 5 D23
线圈额定电压
※ 准标准
手动操作方式
注）准标准
注）直接出线式(G,GS)的导线长度是300mm。
导线引出方式·
带指示灯及过电压保护回路
E 直接接线座式
GS 带过电压保护回路、直接出线式
G 直接出线式
EZ
带指示灯及过电压保护回路
直接接线座式
T 导管接线座式
TZ 带指示灯及过电压保护回路
导管接线座式
D DIN型插座式
DZ 带指示灯及过电压保护回路
DIN型插座式
阀尺寸1的场合
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
1
2